СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ШЕСТЬДЕСЯТ  СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  __21.08.2014____

                                   №_434___

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Отрадненский район от 30 января 2014 года № 384                                             «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества,                              находящегося    в муниципальной собственности                                                      муниципального образования
Отрадненский район   на 2014 год

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001года   № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федерального закона от  26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции",   Устава муниципального образования Отрадненский район,  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Отрадненский район, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести изменения в  прогнозный план приватизации  муниципального имущества,  находящегося в муниципальной собственности  муниципального  образования Отрадненский район на 2014 год, утвержденный решением Совета муниципального образования Отрадненский район  от 30 января 2014 года   № 384 «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности                                                      муниципального образования  Отрадненский район   на 2014 год», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Комиссии   по вопросам экономики,  бюджета, инвестиций и контролю  Совета муниципального образования Отрадненский район (Шведов) обеспечить опубликование настоящего решения в районной газете «Сельская жизнь» и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Отрадненский район www.otradnaya.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                 В.Г. Ширекин
Приложение

к решению Совета муниципального образования

Отрадненский район от  ____________________

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Отрадненский район на 2014 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Назначение
	Рекомендуемый способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Рыночная оценка, руб.

	1.
	Транспортное средство ВАЗ 21213, регистрационный номер Е566ХР23
	ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28
	Пассажирские перевозки
	Аукцион
	2-4 квартал 2014 года
	Не определена

	2.
	Часть административного здания (первый этаж) площадью 82,1 кв.м.
	ст. Отрадная, ул. Октябрьская, дом 242 а
	Для размещения офиса
	Аукцион
	2-4 квартал 2014 года
	Не определена

	4.
	Административно-производственное помещение
	ст. Попутная, ул. Гагарина, 110
	Может быть использовано под производственное помещение
	конкурс
	2-4 квартал

2014 г.
	Не определена

	5.
	Административно-производственное помещение, комплекс автотракторной техники
	ст. Удобная, ул. Кооперативная, 28
	Может быть использовано под производственное помещение. Специализированная техника для выполнения услуг по водоотведению.
	конкурс
	2-4 квартал

2014 г.
	Не определена

	6.
	Комплекс автотракторной техники
	ст. Спокойная, ул. Ленина, 133
	Специализированная техника для выполнения услуг по водоотведению.
	Конкурс
	2-4 квартал

2014 г.
	Не определена

	7.
	Доли муниципальной собственности в уставных капиталах

ООО «Отрадненское водопроводное хозяйство» 7%

ООО «Попутненское водопроводное хозяйство» 7%

ООО «Спокойненское  водопроводное хозяйство » 21%

ООО «Удобненское водопроводное хозяйство» 7%

ООО «Коммунальщик» 7%

	аукцион
	2-4 квартал

2014 г.
	Не определена

	8
	Транспортное средство трактор МТЗ-80, регистрационный знак 23 УУ5245
	ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28
	Предназначен для выполнения различных сельскохозяйственных работ
	Аукцион
	3-4 квартал

2014 г.
	48 900

(сорок восемь тысяч девятьсот) рублей

Исполняющий обязанности начальника отдела земельных

и имущественных отношений                                                                                                     С.П. Кальницкий